威海市环翠区人民政府办公室
关于成立环翠区停车管理和服务工作

领导小组的通知

各镇政府、街道办事处，里口山管理服务中心，各有关部门、单

位:

为全面加强我区停车管理和服务工作,规范停车秩序,改善停

车环境,助力先行示范区建设,根据威海市停车管理和服务工作领

导小组《贯彻落实<威海市停车管理和服务条例>工作方案》要求,

区政府决定成立环翠区停车管理和服务工作领导小组。现将领导

小组组成人员名单公布如下:

组 长：刘 斌 区政府副区长、党组成员，威海市公安局

环翠分局局长、党委书记

副 组 长：胡远涛 区综合行政执法局局长、党组书记

成 员：张宏建 市公安局交警支队一大队副大队长

王 磊 市公安局交警支队二大队副大队长

张建政 市公安局交警支队三大队副大队长

邓云峰 市公安局交警支队四大队副大队长

王利军 市公安局交警支队五大队副大队长

姜海潇 区文联主席

苏亚哲 区发展改革局党组成员、新旧动能转换办

副主任

殷 杰 区住房城乡建设局副局长、党组成员

林辰蔚 区文化和旅游局副局长

林荣强 区综合行政执法局副局长、党组成员

毕建勋 区机关事务服务中心副主任、党组成员

龚 胜 区交通事务发展中心副主任（正科级）

丛朝霞 区国有资产服务中心副主任、党委委员

王胜平 区大数据中心副主任

徐海清 区国运公司党委委员

周卫军 公安环翠分局党委委员

李建威 环翠规划分局科员

闫玲玲 区消防大队三级指挥员

于东洋 区综合行政执法大队羊亭中队中队长，羊

亭镇挂职党委委员

李佰兴 竹岛街道办事处副主任

单 光 区综合行政执法大队温泉中队中队长，温

泉镇挂职党委委员

李学义 区综合行政执法大队嵩山执法中队中队

长，嵩山街道挂职党工委委员

丛忠义 威海环翠省级旅游度假区管委会副主任、

农业办主任

管西华 区综合行政执法大队鲸园执法中队中队

长，鲸园街道挂职党工委委员

宫鹏飞 区综合行政执法大队孙家疃执法中队中

队长，孙家疃街道挂职党工委委员

李锡杰 环翠楼街道办事处副主任

梁国江 桥头镇党委委员、人武部长

姚长海 里口山风景名胜区管理服务中心副主任、

党委委员，工程建设部部长

领导小组办公室设在区综合行政执法局，胡远涛同志兼任办

公室主任。

威海市环翠区人民政府办公室

2022 年 9 月 23 日